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1.3.2023 voimaan astuneen Ilmastolain (423/2022) 14a §:n mukaan kunnan on 
laadittava tai päivitettävä ilmastosuunnitelma vähintään kerran valtuustokaudessa. 
Suunnitelman tulee sisältää mm. päästövähennystavoite ja toimet 
kasvihuonekaasujen vähentämiseksi. Kunta voi laatia suunnitelman myös yhdessä 
alueen muiden kuntien kanssa, mutta yhteisessä suunnitelmassa on oltava 
kuntakohtaiset tavoitteet ja toimet. 
 
Kunta voi halutessaan sisällyttää suunnitelmaan myös ilmastonmuutoksen 
sopeutumiseen ja hiilinieluihin liittyviä toimia ja tavoitteita. Kunta voi myös 
halutessaan yhdistää ilmastosuunnitelman muuhun kunnan suunnitelmaan. Noin 
80 kunnalla on jo ennen ilmastolain voimaan astumista laadittu 
ilmastosuunnitelma. 
 
Raahen kaupunki on hakenut ympäristöministeriöltä avustusta Raahen, Siikajoen 
ja Pyhäjoen ilmastosuunnitelmien laatimista varten. Ympäristöministeriö on 
23.8.2023 myöntänyt Raahen kaupungille avustuksen Raahen, Siikajoen ja 
Pyhäjoen ilmastosuunnitelmien laatimiseksi kuluvan valtuustokauden aikana. 
 
Avustus kattaa hankkeesta syntyvät kulut täysimääräisesti. 74 % avustuksesta on 
kohdennettu ilmastokoordinaattorin palkkaamiseen ajalle 1.10.2023 - 30.4.2025 ja 
26 % muihin hankkeessa syntyviin kuluihin, joita ovat hallinnolliset, matka-, 
painatus- yms. kulut sekä ulkopuolisesta konsulttiavusta koituvat kustannukset. 
30% avustuksesta maksetaan päähakijalle Raahen kaupungille hankkeen 
väliraportin valmistumisen jälkeen syyskuussa 2024 ja loppuosa avustuksesta 
toteutuneiden kustannusten mukaan kuntien ilmastosuunnitelmien valmistumisen 
jälkeen kesäkuussa 2025. 
 
Raahe on perustamassa ilmastokoordinaattorin toimen hankkeen ajaksi. 
Ilmastokoordinaattori vastaa kaikkien kolmen kunnan ilmastosuunnitelmien 
laatimisesta.  
 
Liitteenä avustushakemus ja avustuspäätös. 
 
Ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää hyväksyä omalta osaltaan Raahen, Siikajoen ja Pyhäjoen 
yhteisen hankkeen kuntien ilmastosuunnitelmien laatimiseksi liitteinä olevien 
avustushakemuksen, päätöksen ja selostusosan mukaisesti. 
 
Päätös: 
Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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